

Ejlsmark Studio ApS

Store Kongensgade 32, 4
1264 København K

Årsrapport
21. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2019

Mikkel Johnsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ejlsmark Studio ApS
Store Kongensgade 32, 4
1264 København K

CVR-nr: 39115948

Regnskabsår: 21/11/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Ejlsmark Studio ApS er et arkitekt og design studio. Ydelserne er defineret indenfor fem kategorier: arkitektur, indretning, design, grafik og kunst og rådgiver virksomheder og private kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ejlsmark Studio ApS's regnskabsår for 2018 har været et år med fokus på at skabe faste samarbejdspartnere og kunder. Og årets resultat på minus -231.086 kr. er på den baggrund tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det vil fortsat for 2019 være et fokuspunkt at skabe faste samarbejdspartnere og kunder, samt at lønudgifter vil reduceres således at egenkapitalen kan reetableres.

Resultatopgørelse 21. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		454.606
Vareforbrug		-8.493
Ejendomsomkostninger		-95.861
Administrationsomkostninger		-77.167
Bruttoresultat		273.085
Personaleomkostninger		-487.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.500
Andre driftsomkostninger		-10.050
Resultat af ordinær primær drift		-231.066
Øvrige finansielle omkostninger		-20
Ordinært resultat før skat		-231.086
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-231.086
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-231.086
I alt		-231.086

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.500
Materielle anlægsaktiver i alt		19.500
Deposita		20.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.700
Anlægsaktiver i alt		40.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.063
Periodeafgrænsningsposter		901
Tilgodehavender i alt		86.964
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		48.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		48.000
Likvide beholdninger		41.665
Omsætningsaktiver i alt		176.629
Aktiver i alt		216.829

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-231.086
Egenkapital i alt		-181.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.028
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		42.215
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		349.672
Langfristede gældsforpligtelser i alt		397.915
Gældsforpligtelser i alt		397.915
Passiver i alt		216.829

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret